[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Мокрологское сельское поселение»

Администрация Мокрологского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2021
      № 79                                  п.  Новозарянский
	Об изменении адреса земельному участку с кадастровым номером 61:28:0100701:2056

Рассмотрев заявление Якоби Виктории Романовны от 01.07.2021 года об изменении адреса земельному участку с кадастровым номером 61:28:0100701:2056, общей площадью 1000 кв. м, категория земли - земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, х. Маркин, ул. Молодежная, д. 8, кв. 2, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Мокрологского сельского поселения», Уставом муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в адресное описание земельного участка с кадастровым номером 61:28:0100701:2056, общей площадью 1000 кв. м. и установить новый адрес: Ростовская область, Октябрьский район х. Маркин, ул. Степная, № 2а (бывший адрес: Ростовская область, Октябрьский район, х. Маркин, ул. Молодежная, д. 8, кв. 2).
2. Гражданке, Якоби Виктории Романовне, зарегистрировать изменения в Территориальном отделе № 13 филиала ФГБУ ФКП Росреестра Ростовской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Администрации

Мокрологского сельского поселения
Г. В. Кочин